9 邱洪伟 3,150,000 3,150,000 787,500 注 3

10 蔡瑞青 2,793,000 2,793,000 2,793,000

11

惠州众立盈投资

咨询有限合伙企

业（有限合伙）

2,352,000 2,352,000 1,582,000 注 4

12 陈诚 1,750,000 1,750,000 1,750,000

13 陈丽莹 1,680,000 1,680,000 1,680,000

14 吴少彬 1,400,000 1,400,000 1,400,000

合计 57,806,000 57,806,000 49,509,250

注1：现任监事黄喜贵所持4,375,000股本次全部解禁后，可流通数量为4,375,000*25%=1,093,750股，其余

部分暂不可流通。

注2：惠州众合力投资有限合伙企业（有限合伙）所持3,192,000股全部解禁，其中前任监事会主席刘悦辉

所持1,820,000股暂不可流通，现任职工监事关杰华所持84,000股中可流通数量为84,000*25%=21,000股，其余部

分暂不可流通，故惠州众合力投资有限合伙企业（有限合伙）全部解禁后的可流通数量为1,309,000股，其余部

分暂不可流通。

注3：现任董事邱洪伟所持3,150,000股本次全部解禁后，可流通数量为3,150,000*25%=787,500股，其余部

分暂不可流通。

注4：惠州众立盈投资咨询有限合伙企业（有限合伙）所持2,352,000股全部解禁，其中董事、总经理陈章

华所持420,000股+财务总监王修清所持280,000股+前任副总经理瞿忠林所持70,000股=770,000股，该部分股份根

据公司于巨潮资讯网发布的《关于相关股东延长股份锁定期的公告》，暂不可流通。本次解禁完成后，该合伙

企业将委托原证券账户开立机构万和证券深圳科技园分公司办理上述同等数量股份的限制卖出交易，限制卖出

区间为解禁日起至2025年1月3日。

本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

5、本次股份解除限售后，公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守

承诺，同时遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等规则的

相关规定，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变化情况

本次申请解除股份限售的股东解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 152,166,000 75.00  57,806,000 94,360,000 46.51

其中：首发前限售股 152,166,000 75.00  57,806,000 94,360,000 46.51

二、无限售条件股份 50,722,000 25.00 57,806,000  108,528,000 53.49

三、总股本 202,888,000 100.00 - - 202,888,000 100.00

本次解除限售后，公司将新增可上市流通股的数量为49,509,250股。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关

法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺，本次有限售条件的流通股解

禁申请符合相关规定，截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息

披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对仁信新材本次解除限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、万和证券股份有限公司出具的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

惠州仁信新材料股份有限公司董事会

2024年7月4日